[bookmark: _GoBack]Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2023 г. № 140

О рассмотрении протеста Заинской городской прокуратуры  от 25.10.2023 г. № 02-08-01-2023/1694-23-20920046 на Устав муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев протест Заинской городской прокуратуры от 25.10.2023 года  № 02-08-01-2023/1694-23-20920046 на Устав муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан, на основании статьи 81 Регламента города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Согласиться   с  протестом  Заинской  городской    прокуратуры от 25.10.2023 года  № 02-08-01-2023/1694-23-20920046 на Устав муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан.
 2. Вопрос «О проекте решения «О несении изменений в Устав города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан» рассмотреть на очередном заседании Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы города Заинска Заинского муниципального района  Е.В. Недошивину.

Председатель Совета	 							    Р.Г. Каримов